
Příloha č. 01
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105070/2004 uzavřené s paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Žižkova 67 
na pronájem pozemku p. č. 97/1  zahrada o výměře 842 m2 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 
31.12.2022.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 474/17 lesní pozemek o výměře 34 m2 v k. ú. Stříbro za účelem
pronájmu pozemku pod chatou EČ 138.

2.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 467/19 lesní pozemek o výměře 26 m2 v k. ú. Stříbro za účelem
pronájmu pozemku pod chatou EČ 161.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Pronájem pozemku p. č. 474/21 lesní pozemek o výměře 40 m2 v k. ú. Stříbro za účelem 
pronájmu pozemku pod chatou EČ 108 od 01.01.2022 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce za roční nájemné 1.600 Kč panu Xxxx a paní Xxxx oba bytem 347 01 Tachov, Xxxx. 
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.

2.
Propachtování pozemků:
 p. č. 304/19 orná půda o výměře 1420 m2 orná půda v k. ú. Otročín u Stříbra
 p. č. 304/21 orná půda o výměře 873 m2 orná půda v k. ú. Otročín u Stříbra
za účelem zemědělské činnosti na dobu neurčitou od 01.01.2023 s výpovědní lhůtou 1 rok podanou 
vždy k 01.10. hospodářského roku za roční pachtovné 1.376 Kč panu Xxxx, IČ 18251587, se sídlem 
349 61 Kostelec, Xxxx. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

IV. SOUHLAS VLASTNÍKA S VÝŠÍ ODMĚNY ZA UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1.
Odměnu pro vlastníka Město Stříbro, 349 01 Stříbro, Masarykovo náměstí 1, zastoupené panem 
Martinem Záhořem - starostou města, za užívání předmětu smlouvy dle dodatku č. 3 Smlouvy 
o užívání lesa, lesní půdy a jiného lesního majetku, který tvoří lesní půdní fond, kterou uhradí uživatel 
Lesy města Stříbra, s. r. o., se sídlem 349 01 Stříbro, Palackého 1418, zastoupený panem 
Vladimírem Součkem - jednatelem, na základě  článku III. odst. 2 dodatku č. 3 na účet města Stříbra 
za rok 2022 ve výši 2.500.000 Kč do 31.12.2022.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti věcného břemene č. IV-12-0015777/1/VB, Stříbro, TC, 
p. č. 34 – kNN na pozemku p. č. 3221/1 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen 
služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem 
Horšovský Týn, Hřbitovní 281, PSČ: 346 01, IČ: 27971589. Rozsah omezení služebného pozemku 



Příloha č. 01
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022

2

služebností činí 0,9 m² za cenu 1.000 Kč (Jeden tisíc korun českých), ke které bude připočtena 
platná DPH.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105070/2004 
uzavřené s paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Žižkova 67 na pronájem pozemku p. č. 97/1  zahrada o 
výměře 842 m2 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.12.2022. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku 
p. č. 474/17 lesní pozemek o výměře 34 m2 v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod 
chatou EČ 138.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku 
p. č. 467/19 lesní pozemek o výměře 26 m2 v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod 
chatou EČ 161.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku p. č. 474/21 lesní pozemek 
o výměře 40 m2 v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod chatou EČ 108 od 01.01.2022 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 1.600 Kč panu Xxxx a paní Xxxx
oba bytem, 347 01 Tachov, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných 
a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí 
HIO MěÚ

T: průběžně
2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemků:
 p. č. 304/19 orná půda o výměře 1420 m2 orná půda v k. ú. Otročín u Stříbra
 p. č. 304/21 orná půda o výměře 873 m2 orná půda v k. ú. Otročín u Stříbra
za účelem zemědělské činnosti na dobu neurčitou od 01.01.2023 s výpovědní lhůtou 1 rok podanou 
vždy k 01.10. hospodářského roku za roční pachtovné 1.376 Kč panu Xxxx, IČ 18251587, se sídlem 
349 61 Kostelec, Xxxx. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. SOUHLAS VLASTNÍKA S VÝŠÍ ODMĚNY ZA UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s odměnou pro vlastníka Město Stříbro, 349 01 Stříbro, 
Masarykovo náměstí 1, zastoupené panem Martinem Záhořem, za užívání předmětu smlouvy dle 
dodatku č. 3 Smlouvy o užívání lesa, lesní půdy a jiného lesního majetku, který tvoří lesní půdní fond, 



Příloha č. 01
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022

3

kterou uhradí uživatel Lesy města Stříbra, s. r. o., se sídlem 349 01 Stříbro, Palackého 1418, 
zastoupený panem Vladimírem Součkem, na základě  článku III. odst. 2 dodatku č. 3 na účet města 
Stříbra za rok 2022 ve výši 2.500.000 Kč do 31.12.2022.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti věcného 
břemene č. IV-12-0015777/1/VB, Stříbro, TC, p. č. 34 – kNN na pozemku p. č. 3221/1 (ost. plocha)
v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená 
společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281, PSČ: 346 01, 
IČ: 27971589. Rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 0,9 m² za cenu 1.000Kč
(Jeden tisíc korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



  Příloha č. 02
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022  

Příloha č. 02 01. RM 24.10.22 - Kompetence - 2022 - 2026.doc 1/4 taj

                             ROZDĚLENÍ  PŮSOBNOSTI
UVOLNĚNÝCH  ČLENŮ ZASTUPITELSTVA, NEUVOLNĚNÉHO 

MÍSTOSTAROSTY A RADNÍCH MĚSTA STŘÍBRA

STAROSTA:     

Zastupování města navenek, právní úkony spojené s funkcí starosty.

Podepisování listin a smluv vyjma agendy svěřené odpovědným pracovníkům městského 
úřadu v souladu s Organizačním řádem Městského úřadu ve Stříbře a jejich pracovním 
zařazením.    

Vztahy města k ostatním stupňům veřejné správy.

Činnost samosprávných orgánů města: 
 zastupitelstva města    
 rady města     
 městského úřadu a tajemníka    

Činnost orgánů města v oblasti přenesené působnosti (přeneseného výkonu státní správy): 
 zastupitelstva města (územní plánování)
 rady města (nařízení města)  
 městského úřadu (výkon státní správy)       

Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti.

Volební agenda.  

Účast města Stříbra v dobrovolných svazcích obcí a zájmových sdruženích právnických 
osob:
 Stříbrský region
 Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech

Spolupráce města Stříbra ve vztazích se zahraničními partnerskými městy.     

Program rozvoje města a koncepční plánování v jednotlivých oblastech programu.     

Působnost v oblasti ochrany obyvatelstva ve vojenské i civilní části, spolupráce s Armádou 
ČR.

Působnost v oblasti bezpečnosti a veřejného pořádku, řízení Městské policie, spolupráce 
s Policií ČR.

Finanční záležitosti města a jeho ekonomika.

Zastupování města v soudních sporech.



  Příloha č. 02
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022  

Příloha č. 02 01. RM 24.10.22 - Kompetence - 2022 - 2026.doc 2/4 taj

Působnost samosprávy v oblastech:
 nestátního neziskového sektoru  (nadace, občanská sdružení, spolky, kluby, občanské 

iniciativy)
 církví a náboženských organizací
 průmyslových a zemědělských společností
 Hospodářské komory     

Činnost příspěvkových organizací, organizačních složek a dalších institucí zřízených 
městem:
 Jednotka sboru dobrovolných hasičů 
 Klub důchodců  

Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:
 komise havarijní a povodňová
 komise Sbor pro občanské záležitosti

Koordinace činností a kontrola účasti města ve státních a přeshraničních dotačních titulech:
 Program podpory výstavby bytového fondu
 Fond rozvoje bydlení na území města Stříbra
 Státní fond životního prostředí
 Program regenerace MPR a MPZ
 Program záchrany architektonického dědictví
 Státní fond dopravní infrastruktury
 Fondy Evropské unie                 
 Další průběžně vznikající nebo dosažitelné fondy a dotační tituly
                      
Působnost samosprávy v oblastech: 
 výstavby, oprav a údržby u vlastní investiční činnosti města i u akcí ostatních investorů    
 bydlení, bytového fondu a bytové problematiky
 energetiky a tepelného hospodářství                                                            
 obnovy historických památek 
 majetek města a jeho inventarizace
 HIO a ORR

Činnost obchodních společností, příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených 
městem: 
 Správa majetku města Stříbra, s.r.o.
 Městské muzeum

Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:    
 komise pro výběrová řízení
 komise Pracovní skupina programu regenerace MPZ Stříbro
 výbor pro bezpečnost a veřejný pořádek
 finanční výbor

UVOLNĚNÝ MÍSTOSTAROSTA: 

Výkon ve všech oblastech představitele města při nepřítomnosti starosty.     



  Příloha č. 02
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022  

Příloha č. 02 01. RM 24.10.22 - Kompetence - 2022 - 2026.doc 3/4 taj

Podíl na řízení zasedání samosprávných orgánů města:
 zastupitelstva města 
 rady města   

Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti. 

Účast města Stříbra v dobrovolných svazcích obcí a zájmových sdruženích právnických 
osob:
 Euregio Egrensis
 MAS Český západ
 Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje

Komunální problematika částí města Stříbra: Butov, Jezerce, Lhota u Stříbra, Milíkov, 
Otročín, Těchlovice. 

Působnost samosprávy v oblastech:
 dopravy a spojů včetně MHD
 cestovního ruchu a propagace
 školství, vzdělávání, výchovy a mládeže
 kultury, náboženství a společenských aktivit
 zdravotnictví
 obchodu, služeb, živnostenských sdružení
 Základní školy, Mateřská škola a ZUŠ
 Dům dětí a mládeže Stříbro

Činnost příspěvkových organizací, organizačních složek a dalších institucí zřízených 
městem:
 Zdravotnické zařízení Stříbro
 Městské kulturní středisko Stříbro včetně oddělení Městské knihovny
 Bytová komise

Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí
 výbor pro kulturu a sport a volnočasové aktivity
 výbor kontrolní
 výbor pro školství, výchovu a vzdělávání
 výbor pro zdravotnictví, sociální otázky a pečovatelskou službu
 výbor pro části obce

NEUVOLNĚNÝ MÍSTOSTAROSTA: 

Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti. 

Činnost obchodních společností, příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených 
městem: 
 Lesy města Stříbra, s.r.o. 



  Příloha č. 02
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022  

Příloha č. 02 01. RM 24.10.22 - Kompetence - 2022 - 2026.doc 4/4 taj

Působnost samosprávy v oblastech: 
 vodního hospodářství
 životního prostředí a odpadového hospodářství

RADNÍ MĚSTA MONIKA BERKYOVÁ: 

Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti. 

Působnost samosprávy v oblastech:
 tělovýchovy, sportu a využití volného času
 problematiky národnostních menšin
 sociální problematiky
 Pečovatelská služba (Odbor sociální)

RADNÍ MĚSTA KAREL NEUBERGER: 

Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti. 

Účast města Stříbra v dobrovolných svazcích obcí a zájmových sdruženích právnických 
osob:
 Svaz měst a obcí České republiky

Činnost obchodních společností, příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených 
městem: 
 Nadace Jakoubka ze Stříbra

Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:    
 výbor výstavby, územního plánování a Fondu rozvoje bydlení na území města Stříbra



Příloha č. 03
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část
2. Kontrola plnění úkolů
3. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů
4. Finanční a rozpočtová opatření
5. Návrh rozpočtu města Stříbra na rok 2023 včetně výhledu
6. Zřízení výborů ZMě pro volební období 2022 – 2026
7. Rozdělení působnosti zastupitelů a radních města
8. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
9. Diskuse k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města
10. Usnesení a závěr



Příloha č. 04

usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek  č. 1 

ke smlouvě o dílo č. HIO SM 022 2022
(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, zahor@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, starosta  města, tel. +420 374801101, zahor@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: BcA. Petr Círl

Se sídlem: Chotíkov 260, 330 17
IČ: 43341730

Zhotovitel není plátce DPH

(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO)

Zrestaurování kamenných částí Božího hrobu ve 

Stříbře
            Předmětem tohoto dodatku č.1 k SoD je změna termínu dokončení díla, a to z důvodu 

objevení nových skutečností, které bylo nutné dořešit v průběhu realizace díla. 



Příloha č. 04

usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 24.10.2022

Strana 2 (celkem 2)

II. Termín plnění

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č.1 k SoD dohodly na změně termínu dokončení    
a předání díla uvedeného v odd. I. čl. 1 SoD takto:

Dokončení stavebních prací : nejpozději do 21.11.2022

Předání a převzetí díla:   21.11.2022

Oddíl II.
Ustanovení závěrečná

III. Ustanovení závěrečná 

1. Ostatní podmínky  a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento  dodatek  je vyhotoven  ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní  strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

3. Tento dodatek č.1 k SoD nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Tento dodatek č.1 k SoD nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany tento dodatek č. 1 k SoD  přečetly, prohlašují, že je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Ve Stříbře dne: Ve  Stříbře dne : 

............................................................. .............................................................
Martin Záhoř   Petr Círl
starosta města (zhotovitel)



01. Rada města Stříbra dne 24.10.2022

1

U S N E S E N Í
01. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 24.10.2022

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 38/VII/24; 39/VI/12; 49/VI/08; 51/IV/23; 57/VII/01; 60/VII/01; 62/IV/15, 

16; 64/V/01, 04; 65/VI/01; 66/V/01; 67/IV/01, 07; 68/VI/01, 15; 69/V/01; 70/III/01, 04; 
71/V/01; 72/VI/01; 74/VII/01; 75/V/01; 77/V/01, 21; 79/V/01; 81/V/01; 83/V/01; 84/V/01, 
40, 43; 86/VI/01, 29; 88/IV/01, 09, 30, 36; 89/V/01, 15

Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Žádost o umístění dopravní značky Zákaz stání naproti autobusové zastávce Stříbro, 
vlak. nádraží, zaslané firmou Arriva Střední Čechy, s. r. o., Provozovna Stříbro, Nádražní 
1147, 349 01 Stříbro, IČ: 25620886, DIČ: CZ699001947.

03. Žádost o věnování nefunkčního lanového kolotoče podanou zřizovatelem 15. Přední hlídky 
Royal Rangers Mariánské lázně, se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov, IČO 68782004 
panem Tomášem Rusňákem.

II. SCHVALUJE:

01. Program 01. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Přidělení obytné místnosti panu Xxxx, nar. Xxxx v objektu na adrese Těchlovice 63, který je ve 

vlastnictví Města Stříbra. Nájemní smlouva bude uzavírána na dobu určitou v trvání 3 měsíců 
s možností prodloužení, na základě bezproblémového užívání místnosti (kontrolu zajistí 
sociální odbor MěÚ).

04. Změnový list č. 1 od společnosti ENVIRONMENTAL BUILDING a. s., se sídlem Říčanská 
1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, IČO 09713662 v zastoupení pana Lukáše Novotného. 
Předmětem změny je vyčíslení objemů a cen měněných materiálů ve skladbě ochranných 
plůtků na akci „Městský park ve Stříbře – II. etapa, 3. část, sadové úpravy“.

05. Udělení souhlasu společnosti MONTPROJEKT, a. s., IČ 28494032, se sídlem Slovanská Alej 
2182/30, Plzeň, PSČ 326 00, s úpravou a rozšířením stávající distribuční soustavy ČEZ 
Distribuce, a. s. (Venkovní vedení 22kV, 0,4kV) a vstupem na pozemky  p. č. 1108/38 (orná 
půda), 969/1 (lesní půda), 830/24 (ost. plocha) a 957 (travní porost) v k. ú. Lhota u Stříbra 
v rámci stavby Vlkýš, PS, č. p. 127 – vVN, DTS, vNN.

06. Věnování nefunkčního lanového kolotoče dle žádosti podané zřizovatelem 15. Přední hlídky 
Royal Rangers Mariánské Lázně, se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov, IČO 68782004 
panem Tomášem Rusňákem. Lanový kolotoč je nefunkční, nezpůsobilý k provozu a nemá 
potřebnou revizi k užívání.

07. Provedení terénních úprav na p. p. č. 1025/3, k. ú. Stříbro, ve vlastnictví města Stříbra, dle 
žádosti společnosti Inutec s. r. o., se sídlem Milíkovská 1744, 34901 Stříbro, IČ: 26316714.

08. Navýšení úrokové sazby na 5,5 % v období od 17.10.2022 do 31.01.2023 na spořícím účtu 
ČSOB č. 274571679/0300.

09. Návrh na ocenění pana Václava Nejedlého Plaketou města Stříbra, 2. stupně.



01. Rada města Stříbra dne 24.10.2022

2

10. Rozdělení kompetencí působnosti mezi uvolněné zastupitele, neuvolněného místostarostu, 
neuvolněné radní města Stříbra. Rozdělení kompetencí tvoří přílohu č. 02 tohoto usnesení.

11. Program 02. jednání Zastupitelstva města Stříbra v termínu 09.11.2022, uvedený v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

12. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 022 2022 ze dne 31.03.2022 na akci 
„Zrestaurování kamenných prvků Božího hrobu ve Stříbře“, uzavřené mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177 a zhotovitelem BcA. Petrem Círlem, se 
sídlem Chotíkov 260, 330 17 Chotíkov, IČ: 43341730, ve znění uvedeném v příloze č. 04
tohoto usnesení.

III. NESCHVALUJE:

01. Umístění dopravní značky Zákaz stání naproti autobusové zastávce Stříbro, vlak. nádraží, dle 
žádosti zaslané firmou Arriva Střední Čechy, s. r. o., Provozovna Stříbro, Nádražní 1147, 
349 01 Stříbro, IČ: 25620886, DIČ: CZ699001947.

02. Udělení souhlasu společnosti MARTIA a. s., IČ 25006754, se sídlem Mezní 2854/4, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 11, s pokládkou kabelu NN, vybudováním přípojkové skříně a vstupem 
na pozemek p. č. 1899/3 (orná půda) a 1893/1 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro v rámci stavby 
Stříbro, TC, p. č. 1301 – kNN, IV-12-0020673.

03. Poskytnutí finančního daru Tereze Kořínkové (Gymnázium Stříbro) na pořádání maturitního 
plesu  Gymnázium Stříbro z rozpočtu města Stříbro 2022.

IV. ODROČUJE:

01. Zpřístupnění cesty k pozemku st. p. č. 1779/153 v k. ú. Stříbro, dle žádosti manželů Xxxx, 
bytem Xxxx, 349 01 Stříbro.

02. Uplatnění smluvních pokut dle SOD č. HIO SM 089 2019 uzavřené mezi městem Stříbro, 
se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným 
Martinem Záhořem, starostou města a Ing. arch. Martinou Sýkorovou, Zachařova 2318, 
Hostivice 253 01, IČ: 75578999.

V. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s přidělením obytné místnosti panu Josefu 
Harbauerovi, nar. 26.04.1946 v objektu na adrese Těchlovice 63, který je ve vlastnictví Města 
Stříbra. Nájemní smlouva bude uzavírána na dobu určitou v trvání 3 měsíců s možností 
prodloužení, na základě bezproblémového užívání místnosti (kontrolu zajistí sociální odbor 
MěÚ).

Z: Ing. Pleskačová Daniela
T: 31.11.2022

03. Informovat žadatele manžele Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti
o zpřístupnění cesty k pozemku st. p. č. 1779/153 v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO
T: 14.11.2022

04. Informovat společnost ENVIRONMENTAL BUILDING a. s., se sídlem Říčanská 1799, 
Voděrádky, 251 01 Říčany, IČO 09713662 v zastoupení pana Lukáše Novotného o výsledku 
projednání změnového listu č. 1 na vyčíslení objemů a cen měněných materiálů ve skladbě 
ochranných plůtků na akci „Městský park ve Stříbře – II. etapa, 3. část, sadové úpravy“ 
a provést veškeré administrativní úkoly spojené s vyřízením.

Z: vedoucí HIO
T: 30.11.2022



01. Rada města Stříbra dne 24.10.2022

3

05. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  informováním žadatele, společností 
MONTPROJEKT, a. s., IČ 28494032, se sídlem Slovanská Alej 2182/30, Plzeň, PSČ 326 00, 
s úpravou a rozšířením stávající distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a. s. (Venkovní vedení 
22kV, 0,4kV) a vstupem na pozemky  p. č. 1108/38 (orná půda), 969/1 (lesní půda), 830/24 
(ost. plocha) a 957 (travní porost) v k. ú. Lhota u Stříbra v rámci stavby Vlkýš, PS, č. p. 127 –
vVN, DTS, vNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

06. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s informováním zřizovatele 15. Přední 
hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně, se sídlem Kořen 60, 349 53 Olbramov, IČO 68782004 
pana Tomáše Rusňáka, o výsledku projednání žádosti o věnování nefunkčního lanového 
kolotoče.

Z: vedoucí HIO
T: 30.11.2022

07. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s provedením terénních úprav 
na p. p. č. 1025/3, k. ú. Stříbro, ve vlastnictví města Stříbra, dle žádosti společnosti Inutec 
s. r. o., se sídlem Milíkovská 1744, 34901 Stříbro, IČ: 26316714.

Z: vedoucí HIO 
T: 31.10. 2022

08. Zajistit administrativní úkony spojené s navýšením úrokové sazby na 5,5 % v období 
od 17.10.2022 do 31.01.2023 na spořícím účtu ČSOB č. 274571679/0300. 

Z: vedoucí FO 
T: 30.10.2022

09. Zajistit administrativní náležitosti spojené s předáním Plakety města Stříbra, 2. stupně panu 
Václavu Nejedlému na slavnostním jednání Zastupitelstva města Stříbra v prosinci tohoto 
roku.

Z: starosta města
T: 14.12.2022

10. Dodržovat a pracovat v rámci schválených rozdělení kompetencí působnosti uvolněných 
zastupitelů, neuvolněného místostarosty, neuvolněných radních města Stříbra. 

Z: starosta, místostar., radní
T: průběžně

11. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 02. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.

Z: starosta města
T: 02.11.2022

12. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. HIO 
SM 022 2022 na akci „Zrestaurování kamenných prvků Božího hrobu ve Stříbře“ 
se zhotovitelem BcA. Petrem Círlem, se sídlem Chotíkov 260, 330 17 Chotíkov, IČ: 43341730. 

V administrativním pořádku zajistí oddělení regionálního rozvoje. 

Z: starosta města
T: 31.10.2022

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 


